
U C H W A Ł A   Nr   106 / XVI / 07 

Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 19 grudnia 2007 roku
w sprawie:

zmian w budżecie miasta Gostynina na 2007 rok.

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) i art. 165 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r.
o finansach publicznych (Dz.U.Nr 249, poz. 2104 ze zm.) i art. 13 ust. 3 ustawy o Policji z dnia
6 kwietnia 1990r. (Dz.U. z 2007r. Nr 43, poz. 277 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1

do uchwały.

§ 2

§ 3
   Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4
   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Jolanta Syska - Szymczak

      Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę 35.410 zł zgodnie z załącznikiem nr 1

Dochody po zmianie wynoszą 38.526.464 zł.

   Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 206.210 zł i zmniejsza się o kwotę 
170.800 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

Wydatki po zmianie wynoszą 48.285.146 zł.



ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2007 ROK

Dział §§                  Kwota Uzasadnienie
Rozdz. zmniejszenia zwiększenia

756 0 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH
75618 0 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst

0400  - zwiększenie planu dochodów o wpływy z opłaty
0490    produktowej i za zajęcie pasa drogowego

801 0 OŚWIATA I WYCHOWANIE
80101 0 Szkoły podstawowe

0750  - zwiększenie planu dochodów z opłat za wynajem sal
   w szkołach

80104 0 Przedszkola
0970  - zwiększenie planu dochodów z tytułu zwrotu nadwyżki

   środków obrotowych
80110 0 Gimnazja

0750  - zwiększenie planu dochodów z opłat za wynajem sal
   w gimnazjach

RAZEM 0

Przewodniczący Rady Miejskiej

Jolanta Syska - Szymczak

Załącznik nr 1 do uchwały nr 106/XVI/07 Rady Miejskiej
w Gostyninie z dnia 19 grudnia 2007 roku

12 110
12 110
3 510
8 600

23 300
3 900
3 900

4 500
4 500

14 900
14 900

35 410



ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA NA 2007 ROK
Dział §§                  Kwota Uzasadnienie

Rozdz. zmniejszenia zwiększenia
700 0 GOSPODARKA MIESZKANIOWA

70005 0 Gospodarka gruntami i nieruchomościami
4390  - zwiększenie planu wydatków na wykonanie ekspertyz,

   analiz i opinii
70095 0 Pozostała działalność

4210  - zwiększenie planu wydatków na zakup ulicznych ozdób
   i dekoracji świątecznych

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE
75404 0 Komendy wojewódzkie Policji

6170  - zwiększenie planu wydatków na dofinansowanie zakupu 
   samochodu służbowego dla Komendy Powiatowej Policji

75416 0 Straż miejska
4300  - zmniejszenie planu wydatków na zakup usług

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE
80101 Szkoły podstawowe

4300  - zwiększenie planu wydatków na zakup usług w szkołach
6050  - zmniejszenie planu wydatków na realizację inwestycji

   Remont Szkoły Podstawowej nr 1
80104 0 Przedszkola

6050  - zwiększenie planu wydatków na realizację inwestycji 
   Termomodernizacja Przedszkola Nr 2

80110 0 Gimnazja
4300  - zwiększenie planu wydatków na zakup usług w gimnazjach, 

   w tym na przegląd techniczny wewnętrznej instalacji 
   elektrycznej oraz przygotowanie zasilania biblioteki 
   multimedialnej w Gimnazjum nr 1

80195 0 Pozostała działalność
4010  - zmniejszenie planu wydatków na wynagrodzenia

852 0 POMOC SPOŁECZNA
85215 0 Dodatki mieszkaniowe

3110  - zmniejszenie planu wydatków na dodatki mieszkaniowe
854 0 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

85401 0 Świetlice szkolne
4010  - zwiększenie planu wydatków na wynagrodzenia wraz z 
4110 100    pochodnymi dla pracowników świetlic szkolnych

Załącznik nr 2 do uchwały nr 106/XVI/07 Rady Miejskiej
w Gostyninie z dnia 19 grudnia 2007 roku

65 000
20 000
20 000

45 000
45 000

8 000 8 000
8 000
8 000

8 000
8 000

76 800 59 600
33 000 3 900

3 900
33 000

33 000
33 000

22 700
22 700

43 800
43 800
80 000
80 000
80 000

36 000
15 000
14 700



4120 200
85495 0 Pozostała działalność

4010  - zwiększenie planu wydatków na wynagrodzenia 
 - 2 -

Dział §§                  Kwota Uzasadnienie
Rozdz. zmniejszenia zwiększenia

900 0 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHR. ŚRODOW.
90003 0 Oczyszczanie miasta

4300  - zwiększenie planu wydatków związanych z oczyszczaniem
4430 600    miasta
4500 340

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOW.
92109 0 Dom Kultury

6050  - zmniejszenie planu wydatków na realizację inwestycji
   Termomodernizacja budynku Domu Kultury

92195 0 Pozostała działalność
6050  - zmniejszenie planu wydatków na realizację inwestycji

   Rekonstrukcja obiektów wzgórza zamkowego
926 0 KULTURA FIZYCZNA I SPORT

92601 0 Obiekty sportowe
4260  - zwiększenie planu wydatków na energię elektryczną

RAZEM

Przewodniczący Rady Miejskiej

Jolanta Syska - Szymczak

21 000
21 000

16 610
16 610
15 670

6 000 6 000
6 000
6 000

6 000
6 000

15 000
15 000
15 000

170 800 206 210


